会員様 各位

                         令和 3 年 5 月 13 日（木）

特別休会、オプション期間延長の対応について

日頃より当サロンをご利用いただき、誠にありがとうございます。
福井県よりは発表されました新型コロナウィルス福井県緊急事態宣言の解除、ならびに

感染拡大特別警報への引き下げに伴い、下記の通り対応させて頂きます。

会員様におかれましてはご自身の健康を第一としご自愛くださいませ。

●特別休会費につきまして

6 月につきましては、特別休会は一旦終了とさせていただきます。

※休会を延長される場合は通常休会（2,200 円（税込））とさせて頂きます。但し、

6月ご休会の受付は、5月 31 日まで受付させて頂きます。

※３RD.ANNIVERSARY CAMPAIGN でご入会された方で、5月特別休会されている方

につきましては、6月は休会の延長は出来かねますのでご了承くださいませ。

●オプション期間の延長につきまして

オプションのチケット期限延長につきましても一旦終了とさせていただきます。

チケットの有効期限内で、今までどおりサービスをお受けいただけます。

  なお、今後も感染状況により、対応を変更させて頂く場合がございます。何卒ご理解、

ご協力をお願い申し上げます。

           AUBE FOR ONE マネージャー 杉本 亘之